

# Pressemeddelelse Dansk Limousine Forening

20. juni 2016

---

## Limousineauktion – nu med Joker

Dansk Limousine Forening afprøver i år et helt nyt tiltag ved årets limousineauktion d. 1. juli i Herning. Foruden de syv katalognumre med limousiner, som blev fundet på helt sædvanlig vis i foråret, kommer to såkaldte "Jokere", som er katalognumre, der skal findes og vælges blandt Landskuets allerbedste limousiner.

### To ekstra katalognumre skal findes blandt Landsskuets limousiner

Dansk Limousine Forenings auktionsudvalg har valgt at tilføje årets limousineauktion ekstra spænding ved først at finde og beslutte de sidste to katalognumre på Landsskuet. De "ukendte" auktionsdyr benævnes indtil videre "Jokere". Lige nu står alt åbent – jokersne kan være tyr, kvie, ko eller ko med kalv.

Sikkert er det naturligvis, at de ekstra auktionsdyr bliver særdeles attraktive limousiner, der opnår en god bedømmelse på Landsskuet 2016. Så snart som jokersne er fundet, og der er opnået enighed med ejerne om mindstepriser mv., bliver de udtagne dyr markeret med skiltning, og dyrenes data bliver offentliggjort på [www.dansklimousine.dk](http://www.dansklimousine.dk).

### Syv katalognumre fundet blandt indmeldte emner

Det trykte auktionskatalog for Dansk Limousine Forenings auktion tæller syv velbeskrevne katalognumre: Tre køer med kalv ved siden, tre kvier og én avlstyr. De syv katalognumre er udvalgt i foråret blandt mange indmeldte auktionsemner. Dyrene er udvalgt på baggrund af afstamning og eksteriør. De syv katalognumre med "kendte" auktionsdyr er desuden alle tilmeldt til bedømmelse på Landsskuet på lige fod med øvrige udstillede limousiner.

### Polled supertyr med årsvægt over 700 kg

Der er store forventninger til efterspørgslen på de udbudte dyr. En polled tyr med en imponerende individafprøvning påkalder sig - som det eneste handyr i det trykte auktionskatalog - en særlig interesse. Tyren Østergaard Loggi P er af kødtypen og udmærker sig især med en årsvægt på hele 709 kg.

### Se dyrene før auktionen

Limousineauktion finder sted d. 1. juli kl. 16.45 i Landskuets Hal Q. Inden da kan alle auktionsdyrene ses opstaldet i limousinestalden og de kan ses ved skuets bedømmelser.

De enkelte katalognumre bliver præsenteret på Dansk Limousine Forenings hjemmeside - [www.dansklimousine.dk](http://www.dansklimousine.dk) – forud for den fysiske auktion. Trykte auktionskataloger fås på Dansk Limousine Forenings stand i limousinestalden på Landsskuet.

Dansk Limousine Forening håber på en velbesøgt limousine avlsdyrsauktion.

---

### Yderligere oplysninger hos Dansk Limousine Forening:

Presseansvarlig, Susanne Brandt, mobil 24 49 83 54 - e-mail: [sb@dansklimousine.dk](mailto:sb@dansklimousine.dk)

Læs mere på web: [www.dansklimousine.dk](http://www.dansklimousine.dk)